

сигами															
Группа базового качества МГ															
36	Младший разработчик программного обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа бизнес-анализа															
37	Старший аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа внешних коммуникаций															
38	Менеджер по связям с общественностью	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа грузовой логистики															
39	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа дизайна Браузера и ПП															
40	Дизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Старший дизайнер продукта	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Старший дизайнер продукта	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа дизайна внутренних сервисов															
43	Дизайнер продукта	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Дизайнер продукта	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Дизайнер продукта	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Младший дизайнер продукта	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Стажер-дизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Стажер-дизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Стажер-дизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Старший дизайнер продукта	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Старший дизайнер продукта	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа дизайна Едадил															
52	Ведущий дизайнер продукта	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Дизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа дизайна машинного интеллекта															
54	Дизайнер продукта	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Стажер-дизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Стажер-дизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Старший дизайнер продукта	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа дизайна персональных сервисов															
58	Дизайнер продукта	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Старший дизайнер продукта	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа дизайна Поиска «Медиа»															
60	Дизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Дизайнер продукта	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Старший дизайнер продукта	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа дизайна Поиска «Ответы»															
63	Дизайнер продукта	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Дизайнер продукта	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Дизайнер продукта	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Дизайнер продукта	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа дизайна Поиска «Гурбо»															
67	Дизайнер продукта	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Дизайнер продукта	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Старший дизайнер продукта	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Группа дизайнера рекламных технологий												
70	Дизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
71	Дизайнер продукта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
72	Дизайнер продукта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
73	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
74	Стажер-дизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
75	Старший дизайнер продукта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
76	Старший дизайнер продукта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
Группа казначейки												
77	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
78	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
79	Специалист по документообороту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
80	Специалист по делопроизводству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
81	Старший специалист по документо-обороту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
Группа коммерческих продуктов												
82	Дизайнер коммуникаций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
83	Дизайнер коммуникаций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
84	Дизайнер коммуникаций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
Группа коммуникаций												
85	Менеджер по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
86	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
87	Старший редактор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
Группа комьюнити-менеджеров												
88	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
89	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
90	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
Группа контроля												
91	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
92	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
93	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
94	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
95	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
96	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
97	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
98	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
Группа координирования												
99	Старший инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
Группа креатива												
100	Копирайтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
101	Копирайтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
102	Продюсер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
103	Старший арт-директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
104	Старший продюсер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
Группа Маркетинг перформанса и программатик-продуктов Директа												
105	Менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
106	Старший менеджер по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
Группа маркетинга голосовых и персональных продуктов												

107	Менеджер по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108	Стажер-маркетолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа маркетинга массовых продаж																	
109	Менеджер по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа маркетинга площадок РСЯ																	
110	Менеджер по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111	Младший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112	Старший менеджер по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа маркетинговых исследований																	
113	Менеджер по маркетинговым исследованиям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114	Менеджер по маркетинговым исследованиям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа медиапланирования массовых клиентов																	
115	Медиапланиер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа медийной рекламы																	
116	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117	Специалист по медийной рекламе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа медийных проектов																	
118	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119	Менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа мероприятий																	
120	Менеджер по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121	Менеджер по организации мероприятий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа мониторинга сети																	
122	Дежурный сетевой инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123	Дежурный сетевой инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124	Дежурный сетевой инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа новых продуктов																	
126	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127	Менеджер по развитию бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128	Менеджер по развитию бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа обеспечения документирования (Поддержка бизнеса)																	
129	Технический писатель 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа образовательных проектов																	
130	Менеджер по обучению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа офисной инфраструктуры																	
131	Сетевой инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа офисных ассессоров (Ассесоры поиска) (Поддержка бизнеса)																	
132	Ассесор 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа персональных бизнес-ассистентов																	
133	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
134	Ассистент менеджера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
135	Ассистент менеджера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136	Ассистент менеджера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа перформанс дизайна																	
137	Дизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

138	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
139	Стажер-дизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа Пещходы																								
140	Менеджер экспертных оценок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142	Технический менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
143	Технический менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по работе с клиентами																								
144	Менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по работе с ключевыми клиентами индустрии Авто																								
145	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
146	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по работе с ключевыми клиентами индустрий FMCG, Hi-tech, Фарма																								
147	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по работе с ключевыми клиентами индустрий Retail и Travel																								
148	Менеджер по работе с ключевыми клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по работе с ключевыми клиентами индустрий Телеком и Недвижимость																								
149	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по работе с ключевыми клиентами индустрий Финансы, Entertainment и QSR																								
152	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
153	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по работе с массовым сегментом партнеров																								
154	Ведущий менеджер по работе с партнерами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
155	Менеджер по работе с партнерами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156	Менеджер по работе с партнерами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
157	Менеджер по работе с партнерами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
158	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
159	Стажер-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по работе с новыми клиентами																								
160	Менеджер по привлечению ключевых клиентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
161	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по работе с перекрестившими партнерами																								
162	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163	Менеджер по работе с партнерами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
164	Менеджер по работе с партнерами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по работе с ТОП партнерами																								
165	Менеджер по работе с партнерами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
166	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по развитию индустриальных клиентов категорий Авто, Недвижимость																								
167	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по развитию индустриальных клиентов категорий Телеком, Фарма, Entertainment, FMCG																								
168	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
169	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по развитию индустриальных клиентов категорий Туризм, Финансы, Retail																								

170	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
171	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по развитию ключевых клиентов																		
172	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
173	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по связям с инвесторами																		
174	Специалист по связям с инвесторами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа подбора 3																		
175	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа подбора 4																		
176	Ведущий ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа подбора 5																		
177	Рекрутер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа подбора для общих подразделений																		
178	Рекрутер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
179	Рекрутер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
180	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
181	Старший рекрутер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
182	Старший рекрутер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа подготовки данных																		
183	Разработчик программного обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа поддержки аналитических продуктов																		
184	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
185	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа поддержки офиса (Москва)																		
186	Дежурный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
187	Дежурный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
188	Дежурный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
189	Дежурный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
190	Дежурный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
191	Дежурный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
192	Оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
193	Оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа поддержки пользователей Яндекс.Облака																		
194	Специалист поддержки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
195	Специалист поддержки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
196	Специалист поддержки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
197	Специалист поддержки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа поддержки РСЯ																		
198	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа поддержки сервиса Яндекс.Телефония																		
199	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа продаж ключевым клиентам																		
200	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа продаж Саратов																		
202	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Группа продуктового развития краудсорсинговой платформы														
203	Технический менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа проектирования сети														
204	Сетевой инженер	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа работы с партнерами														
205	Менеджер по работе с партнерами	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
206	Менеджер по работе с партнерами	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
207	Менеджер по развитию бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа развития и модернизации InApp инвентаря и SSP														
208	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
209	Менеджер по работе с партнерами	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа развития и модернизации видеoinвентаря														
210	Менеджер по работе с партнерами	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
211	Менеджер по работе с партнерами	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
212	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
213	Менеджер по работе с партнерами	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
214	Стажер менеджер	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа развития клиентского сегментного маркетинга														
215	Менеджер по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
216	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа развития рекламных продуктов														
217	Менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа разработки внутренних систем Директа														
218	Младший разработчик программного обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
219	Младший разработчик программного обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа рекламно-сувенирной продукции														
220	Менеджер по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа сбора и оценки данных														
221	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа системного администрирования														
222	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
223	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа системного администрирования инфраструктуры офисов														
224	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
225	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа складской логистики КР														
226	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа стратегического медиаланирования														
227	Медиалайнер	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
228	График-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
229	Медиалайнер	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
230	Менеджер по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа технологических решений														
231	Менеджер по работе с партнерами	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
232	Менеджер по работе с партнерами	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа управления внутренней рекламой														
233	Менеджер по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

234	Менеджер по интернет-маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Группа управления интеграциями																										
235	Менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа управления проектами для подбора персонала																										
236	Менеджер по сопровождению найма	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа управления сервисами																										
237	Менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа управления графиком																										
238	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа экспериментальных проектов																										
239	Старший аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
240	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент инфраструктуры																										
241	Руководитель подразделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент корпоративных коммуникаций и IR																										
242	Координатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дивизион бизнес-анализа																										
243	Менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
244	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дивизион операционного маркетинга																										
245	Менеджер по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дивизион по работе с ключевыми клиентами и партнерами																										
246	Руководитель проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247	Менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дивизион продаж и развития SMB																										
248	Менеджер по стратегическому планированию и операционной эффективности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
249	Директор по продажам малому и среднему бизнесу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дизайн продукта и коммуникаций																										
250	Директор по дизайну	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дистрибуция и Business Development																										
251	Специалист по делопроизводству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
252	Менеджер по развитию бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
253	Менеджер по развитию бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
254	Менеджер по развитию бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Единая Сервисная Служба																										
255	Стажер-системный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
256	Стажер-системный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Инженерная группа																										
257	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
258	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
259	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Команда подбора для Коммерческого департамента																										
260	Рекрутер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
261	Рекрутер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
262	Рекрутер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Коммерческий департамент																										

Отдел корпоративного PR															
296	Руководитель проектов по связям с общественностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел маркетинга Едадил															
297	Директор по привлечению пользователей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
298	Менеджер по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел маркетинга охватных продуктов															
299	Менеджер по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
300	Менеджер по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
301	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
302	Менеджер по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
303	Менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел маркетинговых мероприятий															
304	Технический менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
305	Технический менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел маркетинговых проектов и коммуникаций															
306	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел мобильной дистрибуции															
307	Менеджер по развитию бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
308	Менеджер по работе с партнерами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел монетизации внутренних сервисов															
309	Менеджер по работе с партнерами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел онлайн дистрибуции															
310	Менеджер по развитию бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел оптимизации бизнес-процессов															
311	Менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
312	Финансовый аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
313	Финансовый аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по работе с платежами и задолженностями															
314	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по развитию бизнеса и работе с заказчиками															
315	Менеджер по развитию бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел продуктов															
316	Проектировщик интерфейсов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел рекламных коммуникаций															
317	Продюсер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Первая группа бизнес-аналитики															
318	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
319	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
320	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
321	Аналитик-разработчик программного обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Первая группа по работе с агентствами															
322	Младший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Первая группа сопровождения модерации															
323	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
324	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
325	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет

Первый отдел продаж, Москва																		
326	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
327	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Подразделение маркетинга																		
328	Менеджер по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329	Руководитель подразделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
330	Директор по стратегическому развитию рынка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Подразделение медиализирования и аналитики																		
331	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
332	Специалист по контекстной рекламе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Подразделение по взаимодействию с партнерами РСЯ																		
333	Ведущий менеджер по работе с партнерами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Подразделение по развитию бизнеса																		
334	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
335	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Подразделение продаж малому бизнесу																		
336	Старший менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Подразделение продаж Москвы и Санкт-Петербурга																		
337	Руководитель подразделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Подразделение региональных продаж и развития																		
338	Руководитель подразделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Подразделение сбора и обработки офлайн-данных																		
339	Младший аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Подразделение финансов и бизнес-анализа																		
340	Координатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
341	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Продюсерский отдел																		
342	Продюсер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
343	Модератор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор транспорта и грузовой логистики																		
344	Логист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба AI																		
345	Младший разработчик программного обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба Support Cloud																		
346	Руководитель службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба hr-партнеров продуктовых направлений																		
347	Бизнес-партнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба Network Infrastructure																		
348	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
349	Сетевой инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
350	Сетевой инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
351	Сетевой инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
352	Сетевой инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба NOC																		
353	Руководитель службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

354	Руководитель проектного офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба бренда																				
355	Ведущий дизайнер коммуникаций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
356	Старший дизайнер коммуникаций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
357	Дизайнер коммуникаций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
358	Старший дизайнер коммуникаций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
359	Продюсер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
360	Менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
361	Продюсер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба дизайна Поиска																				
362	Стажер-дизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба дизайна сервисов поискового портала																				
363	Дизайнер проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
364	Старший дизайнер проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба исследований пользовательских интерфейсов																				
365	Младший специалист по исследованиям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба клиентского сервиса																				
366	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба клиентского сервиса (почта)																				
367	Менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба Колл-Центр																				
368	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
369	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
370	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
371	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
372	Технический менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
373	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
374	Технический менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
375	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба коллента																				
376	Руководитель службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
377	Редактор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба корпоративных коммуникаций Яндекс																				
378	Менеджер по коммуникациям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба международного Поиска																				
379	Менеджер по связям с общественностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
380	Менеджер по связям с общественностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба поискового портала																				
381	Младший дизайнер коммуникаций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
382	Стажер-дизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба продвижения																				
383	Маркетолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
384	Трафик-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
385	Медиапланер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
386	Младший медиапланер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
387	Менеджер по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Служба продуктового управления Новостей															
388	Главный редактор	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба секретариата															
389	Руководитель службы	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба управления проектами															
390	Менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
391	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
392	Менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба экономической безопасности															
393	Руководитель службы	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Третья группа клиентского развития в Москве															
394	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Шестая группа аналитики															
395	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Яндекс															
396	Руководитель проектов	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
БЦ Аврора, г. Москва, Садовническая улица, д. 82 с. 2															
2-ая группа хозяйственного администрирования															
397	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
398	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
399	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
400	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
401	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
402	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Административная группа (Москва)															
403	Старший секретарь-администратор	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бригада подбора для Вертикалей															
404	Младший рекрутер	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бригада подбора для Дзена															
405	Младший рекрутер	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
406	Старший рекрутер	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бригада подбора для Медиасервисов															
407	Младший рекрутер	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
408	Старший рекрутер	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бригада телемаркетинга geo Москва															
409	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
410	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
411	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
412	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
413	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
414	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
415	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
416	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Вторая группа прямых продаж Госсервисов															
417	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
418	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
419	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа hr-партнеров бэк-офиса и экспериментов															

420	Бизнес-партнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа IT подбора Яндекс.Такси																							
421	Менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа аналитики Дзена																							
422	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
423	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа кадрового учета																							
424	Менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
425	Менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
426	Менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа клиентского сервиса																							
427	Заместитель руководителя группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
428	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
429	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
430	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
431	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
432	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
433	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
434	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
435	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
436	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
437	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
438	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа контроля																							
439	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
440	Старший офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
441	Старший офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа координации																							
442	Координатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа логистики																							
443	Логист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
444	Логист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа маркетинга платформы																							
445	Менеджер по организации мероприятий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа международной дистрибуции и развития бизнеса																							
446	Менеджер по работе с партнерами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
447	Менеджер по работе с партнерами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа методологии и отчетности																							
448	Бухгалтер по налогам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
449	Бухгалтер по налогам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
450	Бухгалтер по налогам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа модерации Дзена																							
451	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа персональных бизнес-ассистентов																							
452	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по контролю иностранных юридических																							
453	Финансовый менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Инфраструктурный отдел														
486	Менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
487	Менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Маркетинг														
488	Специалист по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел IT инфраструктуры ДЦ														
489	Технический менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел маркетинга Яндекс.Дзена														
490	Копирайтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
491	Младший продюсер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
492	Продюсер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
493	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел управления проектами инженерных систем														
494	Менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Первая группа прямых продаж Госсервисов														
495	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
496	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
497	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
498	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
499	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Подгруппа IT подбора для Яндекс.Такси														
500	Младший рекрутер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Подгруппа отчетности по заработной плате														
501	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Подгруппа учета расчетов с поставщиками														
502	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
503	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба контроля качества														
504	Руководитель службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба по работе с партнерами и развитию контента на платформе														
505	Менеджер по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
506	Менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
507	Менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
508	Руководитель службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
509	Специалист поддержки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
510	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба проектирования и строительства офисов														
511	Менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба прямых продаж														
512	Руководитель службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба развития средств автоматизации и управления IT инфраструктуры ДЦ														
513	Разработчик интерфейсов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
514	Разработчик программного обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
515	Разработчик программного обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
516	Системный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
517	Системный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба сопровождения сделок														

518	Ассистент менеджера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба экономической безопасности																		
519	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба эксплуатации автопарка																		
520	Руководитель проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
521	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Яндекс.Драйв																		
522	Финансовый аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
БЦ Мамонтов, г. Москва, ул. Тимур Фрунзе, д.1.1, корп. 2																		
HR Госсервисов																		
523	Тренер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бригада найма front-end bootstrap																		
524	Рекрутер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бригада подбора I																		
525	Ведущий ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бригада подбора для летней стажировки																		
526	Младший рекрутер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
527	Младший рекрутер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
528	Младший рекрутер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Геодизайнеры дисквери сервисов																		
529	Старший дизайнер продукта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
530	Дизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Геодизайнеры навигационных сервисов																		
531	Дизайнер продукта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа b2b маркетинга																		
532	Младший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
533	Контент-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа HR-дизайна и поддержки выступлений																		
534	Дизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
535	Дизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа hr-партнеров бэк-офиса и экспериментов																		
536	Бизнес-партнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа адаптации																		
537	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
538	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа администрирования льгот																		
539	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
540	Младший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
541	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
542	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа аналитики и контроля HR-бюджета бизнес-юнитов и экспериментов																		
543	Стажер-аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
544	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
545	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа аналитики и контроля HR-бюджета Пенсионного портала																		
546	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
547	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа аналитики и маркетинговых исследований																		

548	Старший аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
549	Менеджер по маркетинговым исследованиям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Группа бюджетирования персонала																											
550	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа внутреннего обучения																											
551	Тренер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
552	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа внутренних расчетов и экспортных операций																											
553	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
554	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
555	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа дистанционного обучения																											
556	Менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
557	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа кадрового учета																											
558	Младший менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа командировок																											
559	Менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
560	Младший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
561	Специалист по организации командировок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
562	Специалист по организации командировок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
563	Специалист по организации командировок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
564	Специалист по организации командировок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
565	Специалист по организации командировок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа конференций и внутренних мероприятий																											
566	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
567	Менеджер по организации мероприятий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа международных расчетов и импортных операций																											
568	Руководитель проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа организационных вопросов																											
569	Менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
570	Менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа перформанс маркетинга Госсервисов																											
571	Старший менеджер по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
572	График-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
573	График-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
574	Младший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
575	Менеджер по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа планирования и бюджетного контроля																											
576	Бюджетный контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по внутреннему контролю																											
577	Менеджер по внутреннему контролю	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Группа по работе с IT-сообществом														
578	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по работе с крупным бизнесом														
579	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
580	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по связям с общественностью														
581	Менеджер по связям с общественностью	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по сопровождению агентских продаж														
582	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по сопровождению закупок БЮ														
583	Ассистент менеджера	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по сопровождению закупок оборудования, ТМЦ														
584	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
585	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по сопровождению клиентских и международных продаж														
586	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
587	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по сопровождению проектных сделок														
588	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по сопровождению РСЯ														
589	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа подбора 4														
590	Рекрутер	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
591	Рекрутер	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа подбора 5														
592	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа подбора для Геосервисов														
593	Рекрутер	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа поддержки бизнеса														
594	Налоговый менеджер	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
595	Налоговый менеджер	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа правового сопровождения сервисов														
596	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
597	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа продаж ключевым клиентам гео														
598	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
599	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
600	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа рекламных геодизайнеров														
601	Ведущий дизайнер коммуникаций	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
602	Дизайнер коммуникаций	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа рекламных проктов														
603	Редактор	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
604	Продюсер	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа слияний и поглощений														
605	Старший аналитик	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа табельного учета														

606	Менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
607	Менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
608	Координатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
609	Ведущий менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа финансового анализа																		
610	Старший финансовый аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
611	Финансовый аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
612	Финансовый аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа Школы анализа данных в Москве																		
613	Куратор академических программ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент HR и образовательных сервисов																		
614	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дирекция по развитию бизнеса Авто																		
615	Координатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Команда аналитики HR-бюджета Яндекс.Такси																		
616	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Команда правовой поддержки бизнес-юнитов																		
617	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Маркетинг академических проектов																		
618	Стажер-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел административного управления персоналом																		
619	Менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел аудита выручки																		
620	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел аудита общих процессов																		
621	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
622	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел казначейства																		
623	Специалист казначейства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по работе с платежами и задолженностями																		
624	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
625	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел подбора персонала																		
626	Стажер-рекрутер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
627	Стажер-рекрутер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
628	Младший рекрутер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
629	Стажер-рекрутер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел правового сопровождения слияний и поглощений																		
630	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел финансовой отчетности																		
631	Финансовый менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
632	Финансовый менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Патентный отдел																		
633	Патентный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Первая группа прямых продаж Госсервисов																		
634	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Подгруппа учета расчетов с подотчетными лицами																		
635	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Правовая поддержка Едадила																	
636	Юристоконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
637	Ведущий юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проектный офис финансового департамента																	
638	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
639	Менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
640	Менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба академических программ																	
641	Менеджер продукта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
642	Маркетинговый аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба закупок для маркетинга и сервисов																	
643	Менеджер по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба инженерных закупок																	
644	Менеджер по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
645	Руководитель службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
646	Менеджер по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
647	Менеджер по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба подбора руководителей высшего звена																	
648	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба продаж гео-медийной рекламы																	
649	Руководитель службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба управления льготами																	
650	Тренер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Центр экспертизы																	
651	Кредитный контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
652	Руководитель центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
БЦ Строганов, г. Москва, ул. Гиммура Фрунзе, д. 11 стр. 44																	
1-ая Группа хозяйственного администрирования																	
653	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
654	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бригада IT подбора Яндекс.Маркета																	
655	Младший рекрутер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
656	Рекрутер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа подбора для бизнес подразделений Яндекс.Маркета																	
657	Рекрутер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
658	Рекрутер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба Яндекс.Здоровья																	
659	Менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Офис «Я.Образование», Москва, ул. Усачева, д. 2, с. 3																	
Группа маркетинга и клиентского сервиса																	
660	Менеджер по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа обработки контента																	
661	Технический контент-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа проектирования интерфейсов и дизайна																	
662	Старший дизайнер продукта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
663	Директор по дизайну	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа развития бизнеса Яндекс.Учебник																	
664	Менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

665	Менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
666	Директор по развитию бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа разработки методик по математике																	
667	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
668	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа разработки методики по русскому языку																	
669	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
670	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа Яндекс.Лицей																	
671	Административный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
672	Административный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
673	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
674	Координатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел образовательных сервисов																	
675	Руководитель сервиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
676	Административный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
677	Директор по исследованиям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление по работе с талантами																	
678	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Яндекс.Практикум																	
679	Дизайнер продукта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
680	Менеджер продукта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
681	Менеджер продукта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
682	Менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
683	Руководитель продукта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Яндекс.Учебник																	
684	Менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
685	Менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
686	Менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
687	Менеджер продукта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
688	Руководитель по региональным проектам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДЦ Мытищи, г. Мытищи, ул. Сянкратная, д.19																	
Группа IT-поддержки ДЦ Мытищи																	
689	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
690	Специалист по ИТ-оборудованию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа складской логистики ДЦ «Мытищи»																	
691	Заместитель руководителя службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
692	Логист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
693	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
694	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
695	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
696	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
697	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
698	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа эксплуатации ДЦ «Мытищи»																	
699	Дежурный инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
700	Дежурный инженер ДЦ 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Подгруппа ремонта и диагностики оборудования															
701	Логист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
702	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
ДЦ Ивanteeвска, г. Ивanteeвска, ул. Заречная, д.1															
Группа технического обслуживания систем кондиционирования ДЦ															
703	Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа эксплуатации ДЦ «Ивanteeвска»															
704	Дежурный инженер ДЦ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
705	Дежурный инженер ДЦ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
706	Дежурный инженер ДЦ 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
707	Дежурный инженер ДЦ 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
БЦ Бeнyа, г. Санкт-Петербург, Пискаревский проспект, д. 2, корп. 2, литер Ц															
2-ая Группа хозяйственного администрирования															
708	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Административная группа (Санкт-Петербург)															
709	Секретарь-администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
710	Секретарь-администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Бригада IT подбора Яндекса.Маркета															
711	Младший рекрутер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Бригада подбора для Дзена															
712	Рекрутер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Бригада подбора для летней стажировки															
713	Младший рекрутер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
714	Младший рекрутер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа 6 в Санкт-Петербурге															
715	Младший специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа IT инфраструктуры и поддержки региональных офисов															
716	Дежурный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа командировок															
717	Специалист по организации командировок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа координации															
718	Координатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа медиапланирования массовых клиентов															
719	Ведущий медиапланер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа организационных вопросов															
720	Младший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по развитию региональных ключевых клиентов															
721	Менеджер по работе с ключевыми клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по сопровождению клиентских и международных продаж															
722	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
723	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа подбора I															
724	Рекрутер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
725	Рекрутер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет

Группа подбора 3															
726	Рекрутер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа поддержки пользователей Яндекс.Облака															
727	Специалист поддержки	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа разработки интерфейсов Толоки															
728	Разработчик интерфейсов	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа табельного учета															
729	Менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
730	Младший координатор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел продаж, Санкт-Петербург															
731	Специалист по контекстной рекламе	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
732	Специалист по контекстной рекламе	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Подразделение медиализирования и аналитики															
733	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Разработка HR-проектов и сервиса «Контекст»															
734	Технический менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба академических программ															
735	Руководитель службы	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба разработки системы сбора экспертных оценок															
736	Менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Офис Нижний Новгород, ул. Ульянова, д. 13															
Бригада контроля качества Нижний Новгород															
737	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Бригада продлений Нижнего Новгорода															
738	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
739	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
740	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
741	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
742	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
743	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
744	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
745	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Бригада специальных проектов телемаркетинга															
746	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
747	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
748	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
749	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
750	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
751	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
752	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
753	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
754	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
755	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
756	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
757	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
758	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
759	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
760	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет


837	Младший аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
БЦ Лобачевский Плаза, г. Нижний Новгород, ул. Алексеевская, д. 10/16																									
Административная группа																									
838	Секретарь-администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Административная служба региональных офисов России и СНГ																									
839	Административный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бригада контроля качества Нижний Новгород																									
840	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
841	Специалист контроля качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по привлечению новых клиентов																									
842	Младший специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
843	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
844	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
845	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа подбора 1																									
846	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа региональных инженеров																									
847	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Направление продаж в массовом сегменте																									
848	Заместитель руководителя направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Подгруппа IT подбора для Яндекс.Такси																									
849	Ассистент отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба управления проектами																									
850	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.11.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда _____ (должность)  Стариков Е.В. _____ (полностью) _____ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель службы охраны труда _____ (должность)  Трубицына Е.А. _____ (полностью) _____ (дата)

Ведущий юрист-консультant _____ (должность)  Титова Д.Е. _____ (полностью) _____ (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ (№ в реестре экспертов) 2369 _____ (полностью)  Ивченков С.А. _____ (полностью) _____ (дата)

_____ (№ в реестре экспертов) 1240 _____ (полностью)  Кибарин А.А. _____ (полностью) _____ (дата)